



# УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## П Р И К А З

22.04.2022

№ 39 -пр/т

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ  
управления государственного  
регулирования цен и тарифов области  
от 20.12.2021 № 165-пр/т

В целях приведения в соответствие законодательству приказов управления государственного регулирования цен и тарифов области (далее - управление), на основании решения Правления управления от 22.04.2022 № 34- 22/т

### **п р и к а з ы в а ю:**

Внести в приказ управления от 20.12.2021 № 165-пр/т «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, отпускаемую теплоснабжающими организациями на 2022 год» (в редакции приказа от 29.12.2021 № 193-пр/т, от 14.01.2022 № 4-пр/т, от 26.01.2022 № 6-пр/т, от 31.01.2022 № 10-пр/т, от 18.02.2022 №15-пр/т, от 23.03.2022 № 24-пр/т) следующие изменения:

1. В приложения № 1 в таблице в отношении с. Сергеевка Благовещенского района слова «2625,16» заменить словами «2602,12».

2. В приложении № 18 таблицу в отношении п.г.т. Ерофей Павлович Сквородинского района дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«

4.	Жилые дома, оборудованные только централизованным отоплением (ул. Дёповская, д.13)		
	Одноставочный (руб./Гкал)	х	3309,11

».

3. В таблице приложения № 24 в отношении пгт.Экимчан Селемджинского района:

а) в пункте 1 слова «3635,61» заменить словами «3622,03»;

б) в пункте 2 слова «3748,41» заменить словами «3742,64».

4. В приложение № 69 пункт 1 таблицы в отношении с. Раздольное Тамбовского района (электростанция) изложить в новой редакции:

«

1.	Трехэтажный многоквартирный дом, оборудованный холодным водоснабжением, водоотведением, водонагревателем на различных видах топлива, ванной и (или) душем, централизованным отоплением		
Одноставочный (руб./Гкал)	3 452,86		3 614,30

».

5. В таблице приложения № 75:

- а) в пункте 5 слова «3045,98» заменить словами «3042,98»;
- б) в пункте 8 слова «4884,46» заменить словами «4881,46».

Начальник управления



О.М. Личман